Ley 2. tit. 16. lib. 5. Recop. Ley 3. tit. 16. lib. 5. Rec.

sen-

TITULUS IX.

(1) Deuen fazer. Et isti habent regulam, pro se, quia omni jure regulariter est prohibita sequestratio, sive de rebus mobilibus, sive immobilibus, sive iuribus incorporalibus, sive corporalibus, sive spiritualibus, sive profanis, Joann. And. & Doct. post gloss. in cap. examinata de judic. gloss. in cap. 2. de sequest. poss. & fruct. & ibi plenè per Abb. Bald. & Salic. in lege 1. C. de probib. sequest. pecun. & est ratio, quia commoditas possessionis, que magna est, ut in §. commodum insit. de interd. nemi est auferenda in cap. 1. ut lite pendens. cap. 1. de sequest. possessio. & fruct. cap. volumus 16. quest. 4. Potest tamen pars semper petere descriptionem fieri, ut sciat quantitas, ad faciliorem probationem, Bart. & Salic. in dicta lege 1. text. not. & ibi Bart. in lege 1. §. fin. ff. de ventre in poss. mittendo, & curatore ejus. Occurrit enim per descriptionem contra omnem malitiam, & non privat possessore sua possessione, Angel. in lege imperatores, §. fin. ff. de appellat. & intellige, & limita dupliciter, ut per Bald. in dicta lege 1. & facit, nam licet testator remiserit factionem inventarii tutori: tamen debet parti fieri descriptionem bonorum, ad faciliorem probationem, & ne bona batentur, vide L. 1. §. restit autem, ff. usufructu, & quemadmodum quis utatur, & fruatur, & intentata petitione hereditatis actore instante, bona debent describi, si non sit magnum in commodum possessoris, Lucas de Penna post And. de Baro. in lege facultas, C. de jure fici, lib. 10. & ibi etiam, vide de descriptione bonorum in accusatione criminali, quando bona publicantur.

LEX I.

In sex casibus est permilla sequestratio: primus ex conventionem partium: secundus si res est mobilis, & reus suspectus de fuga, vel aliis; tertius, post diffinitivam latam contra possessorem rei, licet sit appellatum, si sit suspectus de dilapidatione; quartus, si maritus incipit vergere ad inopiam, quintus, propter contumaciam non caventis de collatione bonorum facienda. Sextus, propter conditionem personæ, ut si servus de possessione servitutis proclamet in libertatem, & contra dominum pronuntiatum est, fit cum sequestratio earum rerum, de quibus dabitur, an sint domini, vel servi in cujus libertatis favorem pronuntiatum est, & debent homines apud quos fit sequestratio esse boni, & legales, & bona habentes in patria illa. Hoc dicit.

(1) Et non mas. Qualiter hoc dicitur cum gloss. enumeret. 11. in cap. 2. de sequest. poss. & fruct. & ibi Abbas alias plures? Potest dici, quod omnes alie reduci possunt ad istas, de quibus hic.